ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 351/QĐ-UBND
	Quảng Ninh, ngày 25 tháng 01 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ LỰA CHỌN BỔ SUNG CÁC DOANH NGHIỆP THỰC HIỆN TÁI XUẤT HÀNG HÓA QUA CÁC CỬA KHẨU PHỤ, ĐIỂM THÔNG QUAN TRONG CÁC KHU KINH TẾ CỬA KHẨU TỈNH QUẢNG NINH
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ văn bản số 1757/TTg-KTTH ngày 31/12/2013 của Thủ tướng Chính phủ về hoạt động tạm nhập tái xuất, chuyển khẩu và gửi kho ngoại quan;
Căn cứ Thông tư số 05/2014/TT-BCT ngày 27/01/2014 của Bộ Công Thương quy định về hoạt động tạm nhập, tái xuất, tạm xuất, tái nhập, chuyển khẩu hàng hóa;
Căn cứ văn bản số 1769/BCT-XNK ngày 10/3/2014 của Bộ Công Thương về việc nguyên tắc lựa chọn doanh nghiệp được phép tái xuất hàng hóa qua các cửa khẩu phụ, điểm thông quan;
Xét đề nghị của Sở Công Thương tại công văn số 197/SCT-XNK ngày 20 tháng 01 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố lựa chọn bổ sung các doanh nghiệp thực hiện tái xuất hàng hóa qua các cửa khẩu phụ, điểm thông quan trong các Khu kinh tế cửa khẩu tỉnh Quảng Ninh (có các Phụ lục I, II kèm theo Quyết định này).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Các ông, bà: Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Cục trưởng Cục Hải quan tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh, Trưởng Ban Quản lý Khu kinh tế; Giám đốc các Sở: Công Thương, Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân: thành phố Móng Cái, huyện Hải Hà, huyện Bình Liêu; Thủ trưởng các cơ quan, doanh nghiệp, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 (thực hiện);
- Các Bộ, ngành: Công Thương, Tài chính, NN & PTNT, Bộ Quốc phòng (để b/c);
- Bộ Tư lệnh BĐBP (để b/c);
- Tổng Cục Hải quan (để b/c);
- TTTU, TTHĐND tỉnh (để b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- TU, HU, HĐND, UBND thành phố Móng Cái, huyện Hải Hà, huyện Bình Liêu;
- Chi cục Quản lý thị trường tỉnh;
- V0, V1, TM1, NC, TH;
- Lưu: VT, TM1. QĐ84, 50 bản
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Tùng

PHỤ LỤC 1
DOANH NGHIỆP KINH DOANH HÀNG HÓA THUỘC NHÓM 1
(Hàng hóa không thuộc các Phụ lục I, II, III, IV, V - Thông tư số 05/2014/TT-BCT ngày 27/01/2014 của Bộ Công Thương; không bao gồm mặt hàng xe ô tô các loại đã hoặc chưa qua sử dụng)
(Kèm theo Quyết định số 351/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh)
	TT
	TÊN DOANH NGHIỆP
	Giấy chứng nhận ĐKKD/ ĐKDN số
	Địa chỉ

	1.
	Chi nhánh Công ty TNHH thương mại xây dựng Diệu Long
	0302000905-004
	Tổ 1 Ngã năm, phường Ninh Dương, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	2.
	Công ty Cổ phần thương mại vận tải Đức Huy MC
	5701806904
	Số 153, đường Hùng Vương, phường Ka Long, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	3.
	Công ty TNHH xuất nhập khẩu Nhật An
	5701836955
	Số nhà 15, đường Nguyễn Trãi, phường Ka Long, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh

	4.
	Công ty TNHH xuất nhập khẩu Khánh Hà
	0201605541
	Số 24, ngõ 161 Phương Lưu 6, phường Đông Hải 1, quận Hải An, thành phố Hải Phòng

	5.
	Công ty TNHH phát triển thương mại và xuất nhập khẩu Cường Thịnh
	0107646967
	Số 1A ngách 43, ngõ 43 Chùa Bộ, phường Khương Thượng, quận Đống Đa, thành phố Hà Nội

	6.
	Công ty TNHH Thương mại xuất nhập khẩu Nam Long
	5701821081
	Khu 7, phường Hải Yên, thành phố Móng Cái, tỉnh Quảng Ninh

	7.
	Công ty TNHH thương mại Đại Nam
	0200581224
	Số 4 Nguyễn Trãi, phường Máy Tơ, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng

	8.
	Công ty Cổ phần tập đoàn Kim Long
	0107478222
	Số 20A phố Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

	9.
	Công ty TNHH Hải An Phúc
	5701739662
	Khu 3, phường Hải Hòa, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	10.
	Công ty TNHH Quang Anh Lạng Sơn
	4900798484
	Số 185, đường Trần Đăng Ninh, phường Tam Thanh, thành phố Lạng Sơn

	11.
	Công ty TNHH Logistics, Hải Anh
	5701832767
	Khu 3, phường Hải Hòa, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	12.
	Công ty TNHH phát triển thương mại vận tải Đức Dương
	0201625058
	Số 335, đường Ngô Quyền, phường Vạn Mỹ, quận Ngô Quyền, thành phố Hải Phòng

	13.
	Công ty TNHH một thành viên thương mại và xuất nhập khẩu Trường Lộc Phát
	5400478262
	Nhà ông Nguyễn Văn Hường, xóm Tiềng, xã Bắc Phong, huyện Cao Phong, tỉnh Hòa Bình

	14.
	Công ty Cổ phần PIV
	0102636059
	Tầng 13, tòa nhà TTC, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, thành phố Hà Nội

	15.
	Công ty TNHH dịch vụ Thiên Thành
	0201305770
	Số 20/46/19 Chùa Hàng, phường Dư Hàng Kênh, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng

	16.
	Công ty TNHH thương mại quốc tế Hoàng Hải
	5701841553
	K.10/6, Cụm CN Hải Hoà, phường Hải Hoà, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	17.
	Công ty TNHH đầu tư thương mại xuất nhập khẩu Biển Đông
	5701677127
	Thôn 10 A, xã Hải Xuân, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh

	18.
	Công ty Cổ phần thương mại xây dựng AM Quảng Ninh
	5701806164
	Tổ 11, khu 9, phường Bãi Cháy, thành phố Hạ Long, Quảng Ninh

	19
	Công ty Cổ phần công nghiệp khoáng sản Bình Thuận
	3600802882
	Khu phố 11, phường Bình Tân, thị xã La Gi, tỉnh Bình Thuận

	20.
	Công ty Cổ phần công nghệ sáng tạo APOLLO
	0107426873
	Số 21, phố Bạch Mai, phường Cầu Dền, quận Hai Bà Trưng, thành phố Hà Nội

	21.
	Công ty TNHH thương mại dịch vụ ASIA GARMENT
	0303491413
	52 Đường DDHT21, phường Đông Hưng Thuận, quận 12, thành phố Hồ Chí Minh

	22.
	Công ty Cổ phần sản xuất Việt Phú Hưng
	0312015241
	1480 Trường Sa, phường 3, quận Tân Bình, thành phố Hồ Chí Minh

	23.
	Công ty TNHH một thành viên ALPHA GREEN
	0312931942
	163/58 Thành Thái, phường 14, quận 10, thành phố Hồ Chí Minh

PHỤ LỤC II
DOANH NGHIỆP KINH DOANH HÀNG HÓA THUỘC NHÓM 2
(Hàng hóa thuộc phụ lục III - Thông tư số 05/2014/TT-BCT ngày 27/01/2014 của Bộ Công Thương)
(Kèm theo Quyết định số 351/QĐ-UBND ngày 25/01/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh)
	TT
	TÊN DOANH NGHIỆP
	Giấy chứng nhận ĐKKD/ ĐKDN số
	Địa chỉ

	1.
	Công ty TNHH Thương mại Quảng Thành
	0200659992
	Số 7/45 tổ 17, phường Nghĩa Xá, quận Lê Chân, thành phố Hải Phòng

	2.
	Công ty Cổ phần Đại Thiên Hà
	5700646493
	Số nhà 03, phố Nguyễn Văn Cừ, phường Ka Long, thành phố Móng Cái, Quảng Ninh